АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2009 г. № 768
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района Саратовской области

№ 494 от 27.03.2008г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского  муниципального района №  494 от 27.03.2008г.  «О создании межведомственной комиссии по предупреждению распространения туберкулеза при администрации Марксовского муниципального района»:

1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (согласно приложению).

Глава администрации

муниципального района
И.А.Панков

 Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от   09.04.2009г.   №  768
Состав межведомственной комиссии по предупреждению распространения туберкулеза при администрации Марксовского муниципального района

	Паршина А.Г.
	- зам.главы администрации МР, начальник управления  по социальной сфере, председатель комиссии;

	Иванов Д.А.
	- главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ», зам.председателя комиссии;

	Трегулова З.У.
	- райфтизиатр МУЗ «Марксовская ЦРБ», секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Архипов А.Н.
	- начальник МОБ ОВД г.Маркса и Марксовского района (по согласованию);

	Павлова Н.П.
	- зам.главного врача филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Энгельсском районе Саратовской области» ( по согласованию);

	Князев В.В.
	- главный государственный ветеринарный инспектор по Марксовскому району (по согласованию);

	Воеводина Г.В.
	- председатель комитета образования администрации Марксовского муниципального района;

	Гуреев В.В.
	- главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Зам.главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации МР

  С.А. Акимов

Проект внесен заместителем главы администрации по социальной сфере

Первый зам.главы администрации МР

Н.С.Трайзе
Зам.главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации

С.А.Акимов

Начальник отдела правового

обеспечения администрации МР

А.Г.Чуланов

Исполнитель

А.Г.Паршина

\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\март\Pt313 310309 № 768.doc